جمعیت تهران بر طبق این سرشمارى 540 هزار

نفر اعلام شد.
1343 خورشیدى ) 1965 میلادى(

هجدهمین اجلاس کمیسیون مقام زن، وابسته به سازمان ملل متحد،
با حضور21 تن از زنان فعال جهان، به مدت 20 روز در تهران برگزار شد

1374 خورشیدى ) 1996 میلادى(
درگذشت یونس دردشتى، هنرمند آواز

1393 خورشیدی )2015 میلادی(
درگذشت فرهاد وارســته بنیانگذار ورزش کاراته در ایران و نایب
رییس اســبق فدراسیون جهانی کاراته. وی مبتکر سبک کان ذن ریو در

ایران بود و تنها ایرانی صاحب دان 10 کاراته بود.

شنبه 11 اسفند || 1 مارچ

1300 خورشیدى ) 1922 میلادى (
- حنانــه مرتضــى زادروز

موسیقیدان
1312 خورشیدى ) 1934 میلادى(

زادروز فرخ تمیمى، شاعر، در شهر
نیشابور

1325 خورشیدى ) 1946 میلادى(
زادروز فریدون فرح اندوز، گوینده
رادیو تلویزیون ملى ایران ، برنامه ساز
برنامه هاى رادیــو تلویزونى در خارج

از میهن.
سى دى هاى این هنرمند در شرکت

کتاب موجودنند
1353 خورشیدى ) 1975 میلادى(

تأسیس حزب رستاخیز
1385 خورشیدى ) 2007 میلادى(

درگذشت مجید دوامى روزنامه نگار و سردبیر پیشین روزنامه اطلاعات و
مجله زن روز در سن 75 سالگى درنروژ.

1393 خورشیدی )2015 میلادی(
درگذشت فرهاد وارسته قهرمان
کاراته ایران و مربی کاراته در کانادا
پس از یک دوره بیماری طولانی، در

تورنتو کانادا

یکشنبه 12 اسفند || 2 مارچ

1308 خورشیدى ) 1930 میلادى(
زادروز بیژن ترقى، ترانه سرا، در

تهران
کتاب از پشت دیوارهاى خاطره از این
هنرمند درشرکت کتاب موجود است
1324 خورشیدى ) 1946 میلادى(

چهارشنبه 15 اسفند || 5 مارچ

1341 خورشیدى ) 1963 میلادى(
زادروز رضا چایچى، شاعر

1353 خورشیدى ) 1975 میلادى(
امضاى پیمان نامه 1975 الجزایر- قراردادى میان کشورهاى ایران و عراق

که خط مرزى ایران و عراق در آبهاى اروندرود را تعیین کرده است
1373 خورشیدى ) 1995 میلادى(

درگذشت عباس زریاب خویى، محقق و مترجم
1394 خورشیدی )2016 میلادی(

درگذشت بانو فروغ مصباح زاده همسر زنده یاد دکتر مصطفی مصباح
زاده بنیانگذار موسســه کیهان در سن 90 ســالگی در شهر لس آنجلس.
وی صاحب امتیاز مجله معروف زن روز از انتشارات کیهان در فعالیت های

مطبوعاتی پیش از انقلاب 57 بود.
پنجشنبه 16 اسفند || 6 مارچ

1333 خورشیدى ) 1955 میلادى(
زادروز حافظ موسوى، شاعر